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Campeonato de Euskal Herria Absoluto y Júnior, invierno 2023
Amaya C.D. (50 m., Cr E), Pamplona-Iruña, 11 - 12/3/2023

Prueba 20 Masc., 50m Espalda Open
11/03/2023 - 19:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos ABS Puntos JUN

Absoluto Masculino

1. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.08 19,00 -
2. ECEIZA AGIRRE, Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.70 16,00 -
3. LAKA CALZADA, Jorge 99 Sopela Igeriketa Swim 28.11 14,00 -
4. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 28.19 13,00 19,00
5. ZUBILLAGA LOPEZ, Marcos 05 Anaitasuna Sdcr 28.37 12,00 16,00
6. SOTES SENOSIAIN, Garai 01 Amaya C.D. 28.41 11,00 -
7. BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 28.58 10,00 14,00
8. NOAIN BURLADA, Markel 06 Anaitasuna Sdcr 28.68 8,50 13,00

SIMON ARAGON, Marcos 04 Anaitasuna Sdcr 28.68 8,50 -
10. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 28.73 7,00 -
11. ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.84 6,00 12,00
12. SUDUPE OLAIZOLA, Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 28.93 5,00 11,00
13. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 28.97 4,00 -
14. BARRENETXEA PARRA, Erenoitz 03 C.N. Tabira 29.16 3,00 -
15. CAMBA LOZANO, Javier 01 C.N. Santurtzi 29.20 2,00 -
16. CIFRIAN ARRECHEA, Pablo 98 Sopela Igeriketa Swim 29.22 1,00 -
17. ZUBIAUR SELLARES, Asis 02 Sopela Igeriketa Swim 29.23 - -
18. ARGIZ LOPEZ, Marcos 04 Anaitasuna Sdcr 29.28 - -
19. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 29.47 - 10,00
20. ARGIZ LOPEZ, Ruben 06 Anaitasuna Sdcr 29.64 - 9,00
21. SAENZ LIBERAL, Gonzalo 05 Anaitasuna Sdcr 29.82 - 8,00
22. RUIZ IGARTU, Igor 05 Eibar Igerixan 29.92 - 7,00
23. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 30.00 - 6,00
24. ARRIETA BARONA, Beñat 05 Galdakao I.T. 30.07 - 5,00
25. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Judizmendi 30.10 - -
26. AXPE ZUBIAGA, Ager 02 Sopela Igeriketa Swim 30.13 - -
27. LORES SERRANO, Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 30.21 - 4,00
28. ARIÑO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 30.26 - -
29. GOICOLEA URQUIJO, Alejandro 04 Galdakao I.T. 30.48 - -
30. BARRIO GARCÍA, Diego 02 Swim Camp Getxo Cd 30.49 - -
31. PLAZA CONTRERAS, Ivan 05 D.N. Portugalete 30.55 - 3,00
32. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 30.56 - -
33. CANABAL OTEGUI, Cristian 97 Burlada C.N. 30.70 - -
34. TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 Burlada C.N. 30.87 - -
35. AMBROSIO GARCIA, Unax 05 Sopela Igeriketa Swim 31.19 - 2,00
36. VEGA NUÑEZ, Alex 06 C.N. Legazpi 31.34 - 1,00

RATON GONZALEZ, Alain 01 C.N. Santurtzi 31.34 - -
38. COBO LAVIN, Adrián 02 C.N. Menditxo 31.50 - -
39. NOGUERA FERNANDEZ, Aimar 05 S. Lagunak Barañain 31.62 - -
40. HUTH VICENTE, Elrik 06 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 31.70 - -
41. AUZMENDI RODRIGUEZ, Iñigo 08 Cn Easwim 31.73 - -
42. CIAURRIZ GUTIERREZ, Iñaki 06 Burlada C.N. 31.92 - -
43. CORCHON MAERO, Kaiet 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 31.93 - -

Junior Masculino

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 28.19 13,00 19,00
2. ZUBILLAGA LOPEZ, Marcos 05 Anaitasuna Sdcr 28.37 12,00 16,00
3. BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 28.58 10,00 14,00
4. NOAIN BURLADA, Markel 06 Anaitasuna Sdcr 28.68 8,50 13,00
5. ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.84 6,00 12,00
6. SUDUPE OLAIZOLA, Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 28.93 5,00 11,00
7. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 29.47 - 10,00
8. ARGIZ LOPEZ, Ruben 06 Anaitasuna Sdcr 29.64 - 9,00
9. SAENZ LIBERAL, Gonzalo 05 Anaitasuna Sdcr 29.82 - 8,00

10. RUIZ IGARTU, Igor 05 Eibar Igerixan 29.92 - 7,00
11. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 30.00 - 6,00
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Campeonato de Euskal Herria Absoluto y Júnior, invierno 2023
Amaya C.D. (50 m., Cr E), Pamplona-Iruña, 11 - 12/3/2023

Prueba 20, Masc., 50m Espalda, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos ABS Puntos JUN

12. ARRIETA BARONA, Beñat 05 Galdakao I.T. 30.07 - 5,00
13. LORES SERRANO, Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 30.21 - 4,00
14. PLAZA CONTRERAS, Ivan 05 D.N. Portugalete 30.55 - 3,00
15. AMBROSIO GARCIA, Unax 05 Sopela Igeriketa Swim 31.19 - 2,00
16. VEGA NUÑEZ, Alex 06 C.N. Legazpi 31.34 - 1,00
17. NOGUERA FERNANDEZ, Aimar 05 S. Lagunak Barañain 31.62 - -
18. HUTH VICENTE, Elrik 06 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 31.70 - -
19. CIAURRIZ GUTIERREZ, Iñaki 06 Burlada C.N. 31.92 - -
20. CORCHON MAERO, Kaiet 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 31.93 - -

EXH SEGURA GUTIERREZ, Juan Francisco 94 00053 - Real Canoe N.C. 25.50 - -
EXH RUIZ VAZQUEZ, Gonzalo 05 00053 - Real Canoe N.C. 27.67 - -
EXH MURIEL LOPEZ, Diego 04 00053 - Real Canoe N.C. 27.86 - -
EXH MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. 29.38 - -
EXH CASTILLO MATHEUS, Mario 02 00053 - Real Canoe N.C. 30.30 - -
EXH ARMESILLA JAQUE, Alejandro 06 00053 - Real Canoe N.C. 30.60 - -


